
UCHWAŁA NR XXIII/375/96 

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia 22 Maja 1996 roku 
 

 

w sprawie wyłonienia kandydatów na członków Rad Nadzorczych - Szpitala 

Morskiego, Szpitala Miejskiego 
 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 45 ust. 2 pkt "b" Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o 

zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 

13/96, poz. 74) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyłania się kandydatów na członków Rad Nadzorczych: 

a) Szpitala Morskiego im. PCK w Gdyni ul. Powstania Styczniowego 1 

  Franciszkę Cegielską   - Prezydenta Miasta Gdyni 

  Zdzisława Urlę  - Wiceprezydenta Miasta Gdyni 

 

b) Szpitala Miejskiego im. Brudzińskiego w Gdyni przy ul. Wójta Radtkego 1 

  Franciszkę Cegielską   - Prezydenta Miasta Gdyni 

  Henryka Majkowskiego - Wiceprezydenta Miasta Gdyni 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   
 


